
UCHWAŁA NR XIX/142/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Pawła Kuleszy z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Zawady. 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 23 ust. 3 Statutu Gminy Zawady, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Zawady Nr VI/51/19 
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. U. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5554) 
Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Pawła Kuleszy z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Zawady, na skutek pisemnego zrzeczenia się przez Radnego Rady Gminy Zawady Pana Pawła Kuleszy 
tej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE94322-DDED-4C57-AA04-22F3D3771946. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


